[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo
Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 52/2014
Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que estude a possibilidade de criar um acesso livre da BR 262 até o Hospital FHASDOMAR, passando pela LBA.

O percurso tem o objetivo de oferecer maior agilidade aos veículos, principalmente ambulâncias e viaturas,  que necessitam de um acesso rápido ao hospital.
Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

	SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST

Vice-presidente
	JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Presidente

	JULIO MARIA CHRIST

1º Secretário
	LEANDRO AGUSTINHO THOMES

2º Vice-Presidente

	GILMAR CANAL

2º Secretário
	DARCY RAASCH

Vereador

	DIVINO DE SOUZA FERNANDES

Vereador
	EMERSON MONHOL

Vereador

	FRANCISCO SUTIL BRAGA

Vereador
	IVAN LUIZ PAGANINI

Vereador

	NELSON LUIS MAYER

Vereador
	OSMAR JOSÉ DE OLIVEIRA

Vereador

	ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

Vereador

[image: image1.jpg]